
Referat til møte FAU Gol Skole den 16.januar klokken 18:00 

 

Møtested: Gol Skule, Naturfagsal 1 

Møtte: Monica Vedvik 10.trinn, Kristel Jalango 9. trinn, Tore Smestad 8.trinn, Kim Andre 

Hyrve 7.trinn, Guro Synnøve Smestad 6.trinn, Jan Dankert Høegh Skagen 5.trinn, Susanne 

Østro 4.trinn og Hilde Marie Berget 1.trinn. 

Neste møte: 20.februar klokken 18:00 

Referent: Kristel Jalango 

 

SAKSLISTE: 

Besøk av Heidi fra Hallinghelse: Heidi presenterer sitt prosjekt for innsamling av statistikk 

for å etablere oversikt over tilgjengelige forebyggende tiltak mot rusforebygging på Gol. 

Rapporten skal være ferdig på slutten av februar i 2024, og skal inneholde forebyggende tiltak 

på systemnivå for alder 13-24 år i hele Hallingdal. Heidi ønsker innspill fra FAU. 

Vedtak: FAU på Gol Skole bidrar med tiltak som nattevandring, ulike forebyggede foredrag 

som Midt på Trynet i fjor og Marco Elsafadi i år, i tillegg til FAUs satsing for å etablere gode 

rutiner for mer sosialt samvær blant foreldre. 

Gol Skole og sosiale sammenkomster: FAU etterlyser en mer aktiv føring fra skolens side 

når det gjelder sosiale aktiviteter. Eksempelvis mer initiativ fra lærere å arrangere 

teaterstykker og andre kreative innslag. Dette ser FAU på som artig for barna å være med, og 

som et samlingspunkt for foreldrene å se på, og en fin måte å inkludere og ivareta både 

innflyttere og flyktninger fra Ukraina.  

Temakveld for foreldre og elever: Gjensidig har gitt 10 000.- men vi mangler fortsatt 

35 000,-. Ulike forslag blir diskutert: flytte datoen, sjekke ut prisen for bare foreldre, søke fra 

andre kommuner, opprette spleis, søke direkte fra flere bedrifter og samarbeide tettere med 

psykisk helse på Gol til neste år.  

Vedtak: Monica kontakter Marco Elsafadi og endrer dato til 7.nda mars dersom det er ledig. 

Marco har en reservasjon på den datoen, men gir oss tilbakemelding når dette er avklart. 

Monica sender en ny søknad til Sparebank 1 stiftelse og Hallingplast. Tore sender søknad til 

Dnb, Skue Sparebank og prøvlotteritilsynet. Kristel oppretter spleis.  

17.mai: Gol kommune ønsker å vite hvem er 17.mai representant i 8.klasse. 



Vedtak: Tore sjekker dette opp, og gir beskjed.   

Vinterball og roller: 8.klasse steker pizza, 9.klasse ordner vakter og 10.trinn rydder. 

Vedtak: Skolen kommer med mer informasjon når det nærmer seg. Det er FAU representant 

på trinnene som har ansvaret for å fylle opp vaktene. 

Økonomi: Vi har 41 257 kroner på konto. 

Nattevandring: Hvordan kan nattevandring organiseres? Vi blir enige om at det er størst 

behov fra slutten av april, mai, juni, september og fram til høstferie. FAU mener at det bør 

starte fra 7.trinn, men at foreldre får informasjon om dette fra 5.trinn og kan med fordel å 

bidra dersom det er ønskelig. Det er ønskelig å få med seg foreldre fra videregående og 

foreldre fra andre kommuner når det gjelder de store dagene som 1.mai, 9.mai og 16.mai.  

Vedtak: Kristel lager nattevandrings lister for 2024 fra 7.trinn til 10.trinn. Disse blir delt på 

Facebook gruppen og FAU representant på hvert trinn får ansvaret å finne nok folk på sitt 

trinn og videreformidle dette til Monica. På listene skal det være informasjon om: Gol 

Ungdomsklubb som oppmøtested, tilgang til vester og hvem man skal kontakte dersom det er 

alvorlige hendelser osv. Egne lister for 1. mai, 9. mai og 16. mai.  

FAU styre og nett: Nesteleder Kristel flytter fra Gol, og det er derfor nødvendig å finne en ny 

ut året. Det er ytret ønske om å holde FAU sin Messenger-gruppen til kun det saklige. 

Vedtak: Neste møte 20.februar med valg av ny nestleder. 

Eventuelt: Kan lærere hjelpe å få på refleks 1-3 trinn? Elevene på 9.trinn mener det er for 

kaldt på skolen. 

Vedtak: Monica videreformidler dette til skolen.  

 

 


